

2019-10-15 11:05 EEST

The Gutsy Captain Company tuo markkinoille täysin uudenlaisen hyvinvointijuoman

Suolistolla ja sen mikrobeilla tiedetään olevan merkittävä rooli ihmisen hyvinvoinnissa. The Gutsy Captain Company vastaa tähän hyvinvointitrendiin tuomalla markkinoille täysin uudenlaisen hyvinvointijuoman: vesikefiirin. Uusi The Gutsy Captain vesikefiiri on luontaisesti hiilihapollinen, fermentoitu hedelmäjuoma. Juoma sisältää kefiiriä, joka sisältää suolistolle hyödyllisiä bakteereita.

Captain Kombucha -juomista tunnettu yritys muuttaa nimensä The Gutsy Captain Companyksi ja lanseeraa samaan aikaan Suomen markkinoille täysin uudenlaisen tuotteen: vesikefiirijuoman. The Gutsy Captain Company on nuori ja innovatiivinen yritys, joka valmistaa fermentoituja hyvinvointijuomia. Yritys perustettiin vuonna 2017. Omistajat Peter ja Matus halusivat kehittää hyvänmakuisen juoman, joka on lisäksi terveellinen. Kahden vuoden jälkeen tämä yrityksen kehittämä Captain Kombucha -juoma on suurin kombucha-brändi Euroopassa. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Portugalissa.

”Terveys- ja hyvinvointijuomien suosio jatkaa kasvuaan ja yhä useampi kuluttaja valitseekin ostoskoriinsa virvoitusjuoman sijasta trendikkään, vatsalle hyvää tekevän juoman. The Gutsy Captain vesikefiiri -tuotteet ovat erinomainen lisä Lejoksen tuotevalikoimaan. Näin pystymme vastaamaan entistä paremmin tämän päivän trendeihin sekä kuluttajien toiveisiin”, sanoo tuoteryhmäpäällikkö Sanna-Kaisa Hyvärinen Lejokselta.

The Gutsy Captain Company -juomien maahantuonti, myynti sekä markkinointi siirtyi Lejos Oy:lle vuoden 2019 alusta alkaen.

The Gutsy Captain Kombucha -juomat on pulloitettu kierrätettäviin, 400 millilitran PET-pulloihin ja The Gutsy Captain Water Kefir -juomat kierrätettäviin, 330 millilitran tölkkeihin. Tuotteet ovat saatavilla päivittäistavarakaupoista.

Tuotetiedot

The Gutsy Captain Water Kefir Original, 0,33l, 2,90 e

The Gutsy Captain Water Kefir Natural Cola, 0,33l, 2,90 e

The Gutsy Captain Water Kefir Raspberry, 0,33l, 2,90 e

The Gutsy Captain Water Kefir Ginger & Lemon, 0,33l, 2,90 e

The Gutsy Captain Kombucha Original, 0,40 l, 2,95 e

The Gutsy Captain Kombucha Vadelma, 0,40 l, 2,95 e

The Gutsy Captain Kombucha Sitruuna-inkivääri, 0,40 l, 2,95 e

The Gutsy Captain Kombucha Ananas, 0,40 l, 2,95 e

The Gutsy Captain Kombucha Kookos, 0,40 l, 2,95 e

Lisätietoja:

Sanna-Kaisa Hyvärinen, tuoteryhmäpäällikkö, Lejos, sanna-kaisa.hyvarinen@lejos.fi

Kuvat ja tuotenäytepyynnöt:

Emmi Raussi, PR- ja SoMepäällikkö, Lejos, emmi.raussi@lejos.fi

Lejos on suomalainen perheyritys, joka on jo lähes sadan vuoden ajan tuonut maapallon parhaita paikallisherkkuja kaikkien suomalaisten ulottuville. Vuonna 1936 Lejos toi Brasiliasta 26 miljoonaa kiloa kahvia, 1949 saatiin kauppoihin ensimmäisten appelsiinien mukana makeaa tropiikin auringonpaistetta. Ilman ahkeraa tuontitoimintaa iso osa maapallon tarjoamista herkuista menisi suomalaisilta sivu suun. Jatkuva kehitys on olennainen osa Lejoksen toimintaa. Lejoksen tuotemerkkejä Suomessa ovat mm. Ella's Kitchen, John West, Dole, Sunsweet, Sun-Maid, Vitamin Well ja Van Houten. Lisätietoa www.lejos.fi

Yhteyshenkilöt



Säde Svar

Lehdistökontakti

PR- & SoMe-päällikkö

sade.svar@lejos.fi

040 077 7285